

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ČESKÁ LÍPA - ŠKROUPOVO NÁMĚSTÍ 125/1

Objekt:

D1.1b1 - VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ KRYTINY

KSO: 803 5
Místo: ČESKÁ LÍPA

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Uchazeč:
Střechy Šanda a syn s.r.o.

Projektant:
M.PLESCHINGER

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
VÝMĚRY JSOU PŘEVZATY Z TZ (POPIS PRACÍ) A VÝKRESU č.D1.1b1, POPIS A VÝPOČET JE UVNITŘ POLOŽKY
V JEDNOTKOVÝCH CENÁCH JSOU ZAHRNUTY NÁKLADY NA SPOJOVACÍ MATERIÁL (hmoždinky, kotvy atd.)

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2017

IČ:
DIČ:

IČ: 01899465
DIČ: CZ01899465

IČ:
DIČ:

			334 042,10
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
DPH základní snížená	334 042,10	15,00%	50 106,32
Cena s DPH	v CZK		384 148,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČESKÁ LÍPA - ŠKROUPOVO NÁMĚSTÍ 125/1

Objekt:

D1.1b1 - VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ KRYTINY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum: 13. 12. 2017

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: M.PLESCHINGER

Uchazeč:

Střechy Šanda a syn s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

334 042,10

HSV - Práce a dodávky HSV

80 469,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 967,20
61 - Úprava povrchů vnitřních	2 400,00
62 - Úprava povrchů vnějších	2 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 888,00
94 - Lešení a stavební výtahy	31 327,30
96 - Bourání konstrukcí	24 677,60
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	800,00
998 - Přesun hmot	1 709,40

PSV - Práce a dodávky PSV

228 372,60

762 - Konstrukce tesařské	51 352,30
764 - Konstrukce klempířské	12 004,00
765 - Krytina skládaná	165 016,30

M - Práce a dodávky M

7 200,00

21-M - Elektromontáže	7 200,00
-----------------------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČESKÁ LÍPA - ŠKROUPOVO NÁMĚSTÍ 125/1

Objekt:

D1.1b1 - VÝMĚNA ČÁSTI STŘEŠNÍ KRYTINY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Uchazeč:

Střechy Šanda a syn s.r.o.

Datum: 13. 12. 2017

Projektant: M.PLESCHINGER

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

334 042,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 469,50

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

12 967,20

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou DOPLNĚNÍ DEGRADOVANÉHO ZDIVA STITU /viz TZ a výkres c.1/ OZN.13+15 2,00*0,30 1,00*0,30 Součet	m3	0,900	4 903,00	4 412,70	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv					0,600		
	vv					0,300		
	vv					0,900		
2	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených lícových včetně spárování, pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných NOVE VYZDĚNÝ KOMÍN NAD UROVNÍ STŘECHY /viz TZ a výkres c.1/ OZN.8 0,75*0,45*1,20	m3	0,405	17 900,00	7 249,50	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv							
	vv							
	vv							
3	K	316381117	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, o tl. přes 100 do 120 mm 0,50*0,90	m2	0,450	2 900,00	1 305,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
						0,450		

D 61

Úprava povrchů vnitřních

2 400,00

4	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn NA ZAZDÍVCE STITU /viz TZ a výkres c.1/ OZN.13+15 2,00*1,00	m2	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv							
	vv							
	vv					3,000		
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 02

D 62

Úprava povrchů vnějších

2 700,00

6	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn NA ZAZDÍVCE STITU /viz TZ a výkres c.1/ OZN.13+15 2,00*1,00	m2	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv							
	vv							
	vv					3,000		
7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 02

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 888,00

8	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou ZAKRYTÍ STŘECHY V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÝCH KLIMATICKÝCH PODMÍNEK /viz výkres c.1/ (27,00+14,00+67)*1,20	m2	129,600	30,00	3 888,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv							
	vv							
	vv					129,600		

D 94

Lešení a stavební výtahy

31 327,30

9	K	944311111	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů s hloubkou pádu do 1,5 m OCHRANNE OHRAZENÍ 6,16*6,41*2,00*2	m	16,570	200,00	3 314,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv					16,570		
10	K	944311211	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového Příplatek za první a každý další den použití ohrazení k ceně -1111 nebo -1112 NAJEM 30 DNI 16,57*30	m	497,100	10,00	4 971,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv					497,100		
11	K	944311811	Demontáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů s hloubkou pádu do 1,5 m	m	16,570	100,00	1 657,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m PRO DEMONTÁŽ STŘECHY /způsob dopravy suti upřesní zhotovitel dle své technologie/ 12,00*2	m	24,000	150,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv							
	vv					24,000		
13	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312 NAJEM 3 DNY 24,00*3	m	72,000	40,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv					72,000		
14	K	945231111	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m PRO MATERIAL STŘECHY /způsob dopravy materiálu upřesní zhotovitel dle své technologie/ 10	den	10,000	750,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							
	vv							
	vv					10,000		
15	K	942211121	Montáž lešení vysunutého dílcového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy do 20 m PRO KOMÍN	m2	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		3,00		3,000			
16	K	942211221	Montáž lešení vysunutého dílcového pracovního Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1122 NAJEM 3 DNY	m2	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		3,00*3		9,000			
17	K	942211821	Demontáž lešení vysunutého dílcového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy do 20 m	m2	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	942321111	Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení výšky do 10 m	m2	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	942321211	Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	942321811	Demontáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení výšky do 10 m	m2	8,953	100,00	895,30	CS ÚRS 2017 02
21	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m PRO ZAŽDÍVKY	m2	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		6,00		6,000			
D 96 Bourání konstrukcí							24 677,60	
22	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou KOMIN NAD UROVNI STRECHY OZN.8 0,75*0,45*1,20	m3	0,405	2 000,00	810,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				0,405			
23	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 DEGRADOVANA CAST ZDIVA /viz TZ a vykres c.1/ OZN.13*15 2,00*0,30 1,00*0,30 Součet	m3	0,900	2 000,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				0,600			
	vv				0,300			
	vv				0,900			
24	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m K MISTU NALOZENÍ	t	2,297	1 200,00	2 756,40	CS ÚRS 2017 02
	vv				2,297			
25	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 2,297*5	t	11,485	600,00	6 891,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				11,485			
26	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,297	1 500,00	3 445,50	CS ÚRS 2017 02
	vv				2,297			
27	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,599	500,00	5 299,50	CS ÚRS 2017 02
28	K	99701380R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného a keramického	t	2,297	1 600,00	3 675,20	
	vv				2,297			
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							800,00	
29	K	975073121	Jednostranné podchyčení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchyčení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 1000 do 1500 kg/m PODCHYCOVANI PRI VYME NE KROKVE 4,00	m	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				4,000			
D 998 Přesun hmot							1 709,40	
30	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,849	600,00	1 709,40	CS ÚRS 2017 02
D PSV Práce a dodávky PSV							228 372,60	
D 762 Konstrukce tesařské							51 352,30	
31	K	762331922	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m STAV. POŠKOZENÁ KROKVE PRO VYMENU /viz TZ/ OZN.22 4,50	m	4,500	200,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				4,500			
32	K	762342811	Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m STAVAJICI LATOVANI /viz vykres c.1/ 27,00*14,00*67,00	m2	108,000	30,00	3 240,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				108,000			
33	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m K MISTU NALOZENÍ	t	0,811	2 000,00	1 622,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				0,811			
34	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 0,811*5	t	4,055	800,00	3 244,00	CS ÚRS 2017 02
	vv				4,055			
35	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,811	1 600,00	1 297,60	CS ÚRS 2017 02
	vv				0,811			
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 0,811*14	t	11,354	700,00	7 947,80	CS ÚRS 2017 02
	vv				11,354			
37	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	0,811	1 500,00	1 216,50	CS ÚRS 2017 02
	vv				0,811			
38	K	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 NOVA KROKVE 10/16	m	4,500	350,00	1 575,00	CS ÚRS 2017 02
	vv							

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		OZN.22					
	vv		4,50		4,500			
39	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,072	800,00	57,60	CS ÚRS 2017 02
	vv		4,50*0,10*0,16		0,072			
40	K	76208511R	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž a dodání ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	3,000	200,00	600,00	
41	K	762342311	Bednění a latování montáž latování střež složitých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí do 150 mm	m2	108,000	144,00	15 552,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NOVE LATOVANI STRECHY					
	vv		/viz TZ a vykres c.1/					
	vv		27,00*14,00*67,00		108,000			
42	M	605141130	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	1,188	8 350,00	9 919,80	CS ÚRS 2017 02
	vv		108,00*6,667*0,05*0,03		1,080			
	vv		1,08*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,188			
43	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,080	2 500,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,072		0,072			
	vv		108,00*6,667*0,05*0,03		1,080			
44	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,740	1 200,00	888,00	CS ÚRS 2017 02
45	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,740	800,00	592,00	CS ÚRS 2017 02
D 764			Konstrukce klempířské					
							12 004,00	
46	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	3,400	40,00	136,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		DEMONTAZ STAVAJICICH KLEMPIRSKYCH PRVKU					
	vv		/viz TZ a vykres c.1/					
	vv		OZN.8					
	vv		(0,75*0,95)*2		3,400			
47	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	1,250	40,00	50,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,25*5		1,250			
48	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	7,300	30,00	219,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.13+15					
	vv		4,20*3,10		7,300			
49	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,036	800,00	28,80	CS ÚRS 2017 02
	vv		K MISTU NALOZENI					
	vv		0,036		0,036			
50	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvěšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,180	1 000,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,036*5		0,180			
51	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,036	1 000,00	36,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		ODVOZ DO SBERNY					
	vv		BEZ SKLADKOVNEHO					
	vv		0,036		0,036			
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,504	1 500,00	756,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,036*14		0,504			
53	K	764341414	Lemování zdi z titanzinkového předzvětráloho plechu boční nebo horní rovných, střež s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm	m	3,520	350,00	1 232,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NOVE KLEMPIRSKÉ PRVKY					
	vv		/viz TZ a vykres c.1/					
	vv		OZN.8					
	vv		(0,75*1,01)*2		3,520			
54	K	764341413	Lemování zdi z titanzinkového předzvětráloho plechu boční nebo horní rovných, střež s krytinou skládanou mimo prežovou rš 250 mm	m	9,200	300,00	2 760,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.6+16					
	vv		4,20*5,00		9,200			
55	K	764344411	Lemování prostupů z titanzinkového předzvětráloho plechu bez lišty, střež s krytinou prežovou nebo vlnitou	m2	1,250	2 500,00	3 125,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,25*5		1,250			
56	K	764548423	Svod z titanzinkového předzvětráloho plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	0,500	1 400,00	700,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NOVY SVOD VC.KOLENE					
	vv		OZN.11					
	vv		0,50		0,500			
57	K	35990111R	Vyčištění podokapního žlabu	m	10,000	50,00	500,00	
	vv		OPRAVA STAVAJICICH KLEMPIR.KONSTRUKCI					
	vv		OZN9+10					
	vv		6,20*3,80		10,000			
58	K	76400191R	Vyrovňání a oprava klempířských konstrukcí	m	10,000	220,00	2 200,00	
	vv		OZN9+10					
	vv		6,20*3,80		10,000			
59	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,029	1 200,00	34,80	CS ÚRS 2017 02
60	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,029	1 600,00	46,40	CS ÚRS 2017 02
D 765			Krytina skládaná					
							165 016,30	
61	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30 st. na sucho do suti	m2	108,000	50,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		STAVAJICI KRYTINA					
	vv		/viz vykres c.1/					
	vv		27,00*14,00*67,00		108,000			
62	K	765111831	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do suti	m2	108,000	10,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 02
63	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží, sklonu do 30 st. z hřebenů se zvětralou maltou do suti	m	12,500	70,00	875,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		STAVAJICI HREBENY					



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		/viz TZ a vykres c.1/ OZN.2+3+4+18					
	vv		5,80+4,20+1,50+1,00		12,500			
64	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. do suti	m	12,500	10,00	125,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	7,397	600,00	4 438,20	CS ÚRS 2017 02
	vv		K MISTU NALOŽENÍ 7,397		7,397			
66	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	36,985	100,00	3 698,50	CS ÚRS 2017 02
	vv		7,397*5		36,985			
67	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,397	600,00	4 438,20	CS ÚRS 2017 02
	vv		7,397		7,397			
68	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	103,558	50,00	5 177,90	CS ÚRS 2017 02
	vv		7,397*14		103,558			
69	K	99701380R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného a keramického	t	7,397	600,00	4 438,20	
	vv		7,397		7,397			
70	K	765121802	Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30 st. k dalšímu použití	m2	1,500	400,00	600,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		ROZEBRANÍ KRYTINY BRAMAC U KOMINA					
	vv		/viz TZ/ OZN.8					
	vv		1,50		1,500			
71	K	765121822	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k dalšímu použití	m2	1,500	20,00	30,00	CS ÚRS 2017 02
72	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,068	900,00	61,20	CS ÚRS 2017 02
	vv		K MISTU ULOŽENÍ A ZPET					
	vv		0,068		0,068			
73	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,068	800,00	54,40	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,068		0,068			
74	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,068	1 000,00	68,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		PREKLADANÍ					
	vv		0,068		0,068			
75	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30 st. drážkové na sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2	m2	1,500	150,00	225,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		ZPETNA MONTAZ KRYTINY BRAMAC					
	vv		1,50		1,500			
76	K	765121504	Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně přepravních prostředků za sklon přes 40 do 50 st.	m2	1,500	10,00	15,00	CS ÚRS 2017 02
77	K	765121403	Montáž krytiny betonové oprávnění krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 02
78	K	765121411	Montáž krytiny betonové olemování prostupu těsnícím pásem	m	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		UTESNENÍ PROSTUPU					
	vv		V KRYTINĚ BETONOVÉ					
	vv		1,00		1,000			
79	M	592440470	nápojení komína na střešní krytinu polyizobutylem 280 mm 1role = 5m	kus	0,500	800,00	400,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,50		0,500			
80	K	765123613	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho pultová hrana z pultových tašek s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou	m	1,500	600,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NOVE ZAKONCENÍ STRECHY					
	vv		/nahraza za nesystemove reseni,					
	vv		počet tašek - viz TZ/ OZN.1					
	vv		1,50		1,500			
81	K	765123513	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho štitová hrana z okrajových tašek s povrchem s úpravou se zvýšenou ochranou	m	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NOVE ZAKONCENÍ STRECHY					
	vv		/nahraza za nesystemove reseni,					
	vv		počet tašek - viz TZ/ OZN.5					
	vv		1,00		1,000			
82	K	765123912	Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho Příplatek cenám za sklon přes 40 st. do 50 st.	m2	0,800	10,00	8,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		0,50-0,30		0,800			
83	K	765114021	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. na sucho šupinové krytí režná	m2	108,000	570,00	61 560,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NOVA STRESNI KRYTINY					
	vv		BOBROVKA V PRIRODNIM ODSLINU					
	vv		/viz TZ a vykres c.1/ 27,00+14,00+67,00		108,000			
84	K	765113912	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. Příplatek cenám za sklon přes 40 st. do 50 st.	m2	108,000	10,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	765114311	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. hřeben z hřebenačů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	11,500	410,00	4 715,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NOVE HREBENY VC.SYSTEVOVEHO UKONCENÍ					
	vv		/viz TZ a vykres c.1/ OZN.2+3+4					
	vv		5,80+4,20+1,50		11,500			
86	K	765115111	Montáž střešních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene rozdělovacího hřebenače	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.11					
	vv		1		1,000			
87	M	59660829R	hřebenač Y rozdělovací k hřebenači, režná	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
88	K	765115121	Montáž střešních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene ukončení hřebenače	kus	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.2+3+4					
	vv		2+2+2		6,000			
89	M	59660849R	ukončení hřebenače k hřebenači, režná	kus	6,000	216,00	1 296,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	765114521	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30 st. štitová hrana na sucho okrajovými taškami režnými	m	7,300	966,00	7 051,80	CS ÚRS 2017 02
	vv		STIT					
	vv		/nahraza zavetne listy - viz TZ/					
	vv		OZN.13+15					
	vv		4,20+3,10		7,300			
91	K	765113112	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.9+10+11					
	vv		6,20+3,80+2,00		12,000			
92	K	765113711	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivě do 0,25 m2	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		PROSTUPY KRYTINOU					
	vv		/viz TZ a výkres c.1/					
	vv		OZN.7+17+19+20+21					
	vv		1+1+1+1+1		5,000			
93	K	765113713	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. lemování prostupů těsnícím pásem plochy jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.8					
	vv		1		1,000			
94	K	R POL 1	Ostatní systémové detaily krytiny 8,000,- Kč - ocení všichni dodavatelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
95	K	765115201	Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro anténu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.19					
	vv		/stavající drzak/					
	vv		1		1,000			
96	K	765115202	Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.7					
	vv		1		1,000			
97	M	596602550	nástavec odvětrání kovový, průměr 12,5 cm	kus	1,000	4 644,40	4 644,40	CS ÚRS 2017 02
98	K	765115252	Montáž střešních doplňků krytiny keramické držáku hromosvodu na hřeben	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.21					
	vv		/odhad ks/					
	vv		6		6,000			
99	M	596606540	držák hromosvodu hřebendžový	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
100	K	765115251	Montáž střešních doplňků krytiny keramické držáku hromosvodu na tašku	kus	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.21					
	vv		/odhad ks/					
	vv		18		18,000			
101	M	596606510	držák hromosvodu pálené krytiny typu bobrovka	kus	18,000	42,00	756,00	CS ÚRS 2017 02
102	K	765115021	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		OZN.17+19+20+21					
	vv		1+1+1+1		4,000			
103	M	596602520	taška prostupová Bobrovka - kovová	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	CS ÚRS 2017 02
104	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na krokve	m2	108,000	20,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		POJISTNA HYDROIZOLACE					
	vv		/viz TZ a výkres c.1/					
	vv		27,00+14,00+67,00		108,000			
105	M	283292950	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	124,200	65,00	8 073,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		108*1,15 Přepočtené koeficientem množství		124,200			
106	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,470	200,00	1 494,00	CS ÚRS 2017 02
107	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,470	50,00	373,50	CS ÚRS 2017 02

D M Práce a dodávky M 7 200,00

D 21-M Elektromontáže 7 200,00

108	K	R POL 2	Hromosvod na na střeše	m	24,000	300,00	7 200,00	
	vv		HROMOSVOD - DMTZ, ÚPRAVA A ZPĚTNÁ MTZ					
	vv		VC.REVIZE					
	vv		/viz výkr.c.1 - uchyty uvedeny v odd.765/					
	vv		OZN.21					
	vv		24,00		24,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 000,00

109	K	HZS 1	Zednické výpomoci a ostatní nezměřitelné práce	hod	60,000	150,00	9 000,00	
	vv		REKONSTRUKCE					
	vv		/práce a detaily, napojení kci atd. - neodhalitelné projektem/					
	vv		60,00		60,000			
110	K	HZS 2	DMTŽ, úprava a zpětná MTŽ konstrukcí na střeše	hod	12,000	250,00	3 000,00	
	vv		ANTENY, ODKOURENÍ, STOŽARY ATD.					
	vv		/viz výkres c.1/					
	vv		OZN.7+17+19+20 ATD.					
	vv		12,00		12,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

111	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		ZŘÍZENÍ, PROVOZ, ODSTRANĚNÍ					
	vv		1		1,000			
112	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
	vv		NAPR. OCHRANNE ZÁBRADLÍ, PASKY ATD. VE DVORE					
	vv		1		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				1 000,00	
113	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
D VRN7			Provozní vlivy				1 000,00	
114	K	073002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
VV			ZTÍŽENÁ MANIPULACE S MATERIÁLEM A SUTÍ					
VV			1		1,000			